
 1

 

INFORMACE PRO ZÁJEMCE O ÚČAST  

NA PUTOVNÍM TÁBOŘE OHŘE 2024 
 

Provozovatel, Klub vodáků Jeseník z.s. (dále již jen KVJ), pořádá ve dnech 29.6.2024 až 6.7.2024 

(první turnus) a od 6.7.2024 do 13.7.2024 (druhý turnus), vodácký tábor na řece Ohři. Zájemci 

budou zařazeni do požadovaného turnusu podle dále uvedených pravidel. Na webových 

stránkách KVJ (www.kvjesenik.com) je k nahlédnutí táborový řád včetně režimu dne, doporučeného 

oblečení a vybavení. 

Tábor je určen pro děti od 11 (alt. 9) do 17 let a pouze pro plavce. 

Základní informace: 

 Odjezd na tábor je v první den tábora (sobota 29.6.2024 nebo 6.7.2024) z parkoviště u loděnice 

KVJ (Březinova ulice 1335/9, Jeseník). Čas odjezdu a srazu účastníků bude upřesněn. Před 

odjezdem bude kontrolován díl B přihlášek, které přinesete a kopie průkazů zdravotní pojišťovny.  

 Tábor je putovní, neboť se pohybujeme etapově po řece Ohři a to v úseku Kynšperk/O. – Stáž/O. 

Tábor bude mít stálou stanovou základnu v obci Radošov v kempu Na špici, přesto není vhodné 

vozit s sebou drahé předměty, doporučit lze vhodný hudební nástroj, pokud jej ovládáte; 

 Po mnohých zkušenostech si dovolujeme požádat, mobilní telefony nechte doma. Pokud bude nutné 

dítě telefonicky kontaktovat, je možno tak učinit na telefon vedoucích a ti kontakt s dítětem 

zprostředkují. Taktéž bude dítěti umožněno, telefonicky kontaktovat rodiče. Za případnou ztrátu 

(odcizení) věcí dětí včetně mobilních telefonů nenese provozovatel tábora žádnou odpovědnost. 

 Cena tábora je stanovena tak, abychom neprodělali, ale není naším cílem na táboře vydělávat. 

Základní cena pro účastníka byla vykalkulována na 5 550 Kč a pro členy klubu KVJ 4 750 Kč. 

Bohužel i letos došlo k navýšení ceny tábora a to z důvodu zdražení potravin, ubytování, dopravy 

při současném poklesu obdržených dotací a příspěvků. Vzhledem k možnému rozdílnému 

financování obou turnusů se mohou jejich ceny lišit.  

 V ceně je zahrnuta doprava z Jeseníku a zpět a po celou dobu pobytu, ubytování ve stanech KVJ 

v kempu, celodenní strava, zapůjčení vodáckého materiálu, vstupné na hrady, zajímavosti apod., 

zajištění odborného vodáckého vedení a pokrytí nezbytných nákladů na provoz tábora (plyn na 

vaření, elektřina, administrativa atd.). 

 Doprava autobusem. Trasa, nástupy a časy odjezdu budou upřesněny. 

 Přihlášením dítěte na tábor (odesláním přihlášky A) rodič potvrzuje, že se seznámil s táborovým 

řádem, rozumí mu a souhlasí s jeho zněním. Zároveň dává souhlas s pořizováním fotografického a 

video záznamu pro potřeby KVJ s možností jejich presentace na webu KVJ, na akcích KVJ a jejich 

distribucí mezi účastníky tábora. Více k GDPR na přihlášce A.  

 

 Navrhovaný program tábora  

Jednotlivé etapy se mohou měnit v závislosti na stavu vody, počasí, zdatnosti posádek apod.: 

1. den – příjezd, ubytování, seznámení se s účastníky tábora 

2. den – vodácká etapa Loket – K.Vary 

3. den – vodácká etapa Drahovice – Radošov 

4. den – volný den – zajímavosti v okolí, návštěva K.Varů 

5. den – vodácká etapa Radošov – Stráž/O. 

6. den – vodácká etapa Kynšperk/O. – Sokolov 

7. den – vodácká etapa na Sokolov – Loket 

8. den – přesun do Jeseníku (návrat na parkoviště u loděnice KVJ 

 

 

 

 

http://www.kvjesenik.com/


 2

 

JAK SE ZÁVAZNĚ PŘIHLÁSÍTE? 

 

Velmi nás těší zájem o tábor, bohužel však výrazně překračuje naše kapacity i možnosti ve vztahu 

k platné legislativě. Z tohoto důvodu jsme nuceni přikročit k jednoznačným pravidlům přihlašování a 

jejich striktní dodržování. 

1) Kontaktovat hlavního vedoucího tábora s požadavkem na přihlášení, ten vám obratem sdělí, 

zda je ve vámi vybraném turnusu místo či nikoli. 

I. Turnus (29. 6. 2024 – 6. 7. 2024) – Jiří Černěnko, cernenkoj@seznam.cz, 725 246 126 

II. Turnus (6. 7. 2024 – 13. 7. 2024) – Jaroslav Blanda, jblanda@seznam.cz, 775 972 279 

Nikdo jiný možnost přihlášení potvrdit nemůže. Neexistuje žádný předběžný seznam, nelze tedy 

počítat s tím, že loňská účast automaticky znamená účast i letos! 

2) Je-li volná kapacita, zašle Vám (v elektronické podobě) hlavní vedoucí přihlášku díl A a platební 

údaje s vaším variabilním symbolem. Přihláška je určená pouze konkrétní osobě a není možné ji 

poskytnout další osobě. Zasláním přihlášky máte po dobu 20-ti kalendářních dnů (doba 

splatnosti) rezervováno místo na táboře. 

Je-li turnus zcela zaplněn, může být nabídnut druhý termín, případně může být zájemce zařazen 

jako náhradník. 

3) Před uplynutím rezervační doby je nutné zaslat vyplněnou a podepsanou přihlášku díl A 

včetně lékařské prohlídky (lékařskou prohlídku je možné použít i z loňského roku, pokud nedošlo 

ke změně zdravotního stavu) hlavnímu vedoucímu /plně postačuje v elektronické podobě, ale 

takové, aby byla přihláška čitelná a tisknutelná – bílý flek na černém pozadí je nám na nic :-)/  

a uhradit účastnický poplatek. Potvrzení o doručení a úplnosti přihlášky díl A a uhrazení poplatku 

Vám zašle hlavní vedoucí tábora (elektronicky). 

ZÁVAZNĚ PŘIHLÁŠEN BUDE POUZE TEN, KDO ZAŠLE ÚPLNÝ DÍL “A“ PŘIHLÁŠKY 

VČETNĚ LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY A BUDE MÍT UHRAZENOU CENU TÁBORA! 

4) Nedojde-li k zaslání úplné přihlášky díl A a k uhrazení účastnického poplatku v dané lhůtě (20 

DNŮ) REZERVACE BEZ NÁHRADY ZANIKÁ a nová přihláška s jiným pořadovým číslem 

bude odeslána dalšímu zájemci (náhradníkovi). 

5) Přihlašování bude definitivně uzavřeno k datu 9. 6. 2024. Termín je nutné dodržet z důvodu 

zajištění veškerých povolení, pojištění, nákupu surovin, zajištění materiálu apod. 

6) DÍL B přihlášky („bezinfekčnost“) vám bude zaslán po závazném přihlášení. Vyplněný a 

podepsaný díl B přihlášky předáte při nástupu do autobusu nebo na tábor. Bez odevzdání tohoto 

dílu přihlášky nemůže být nikdo na tábor přijat! Zde není třeba potvrzení lékaře „bezinfekčnost“ 

potvrzují rodiče! S odevzdáním dílu B přihlášky bude rovněž provedena kontrola, zda mají všichni 

účastníci s sebou průkaz zdravotní pojišťovny (postačí i kopie)! 

7) Pro účast je nutný platný občanský průkaz nebo pas. 

8) Zaplacený účastnický poplatek vracíme v plné výši na základě včasné omluvy (do 10. 6. 2022) a 

pouze těm, kteří se nemohou tábora účastnit z důvodů hodných zřetele. V případě neodůvodněného 

zrušení účasti bude vrácena jen polovina poplatku. U omluv pozdějších již musíme odečítat 

ekvivalentní náklady (pojistné, podíl nakoupených potravin apod.), a budou brány v potaz pouze 

omluvy z titulu nepředvídatelných ZÁVAŽNÝCH důvodů (např. nemoc)! 

 

Další případné dotazy zodpoví hlavní vedoucí táborů. 

S naším tradičním táborovým pozdravem UŽ ABYCHOM JELI! 

 

 

Tým vedoucích 

mailto:cernenkoj@seznam.cz
mailto:jblanda@seznam.cz

